ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR   – Prefeito Municipal

JOSÉ FRANÇA SOARES NETO – Vice-Prefeito

ANO I – N° 0832 - Macaíba - RN, sexta-feira, 08 de outubro de 2021

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA - INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1921/2018

AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no uso
de suas atribuições legais, torna público que está
aberta licitação na modalidade Pregão Eletrônico,
do tipo menor preço Global, Processo Licitató-
rio Nº. 056/2021, com o objetivo de Contratação
de empresa especializada na prestação de serviço
terceirizado para contratação de mão de obra para
manutenção, conservação e limpeza, para atender as
necessidades dos órgãos que integram a Prefeitura
Municipal de Macaíba. A sessão pública dar-se-á no
dia 22/10/2021 às 09h00min, através do endereço
eletrônico: https://www.portaldecompraspublicas.
com.br, Id do Processo:159731, O Edital e seus
anexos estarão disponíveis através dos sites: www.

macaiba.rn.gov.br/servicos/licitacoes, endereço ele-
trônico: https://www.portaldecompraspublicas.com.
br ou na sede do Executivo Municipal no horário das
07h30min às 13h00min.

Macaíba/RN, 08/10/2021.
José Maria de Brito Bezerra - Pregoeiro/PMM.

...................................................................................

AVISO
PESQUISA MERCADOLÓGICA

Pesquisa Mercadológica Nº 01/2021
1° CHAMADA – A Prefeitura Municipal de Macaí-
ba, localizada na Avenida Mônica Nóbrega Dantas,
34, Centro, Macaíba - RN, 59280-000, objetivando
o princípio da competitividade preconizado pela
administração, torna público para os interessados,
a realização da pesquisa mercadológica abaixo es-

pecificada:
Processo: 5790/2021
Objeto: Registro de Preços para a futura e eventual
contratação de empresas especializadas na locação,
montagem e desmontagem de palco, som, luz, ten-
das, grades, extintores, equipamentos necessários
para prevenção de combate ao incêndio, bens para
acomodação do público e serviço de segurança,
dentre outros, conforme condições, quantidades e
exigências, especificadas no Termo de Referência,
LIMITE DO RECEBIMENTO DAS PROPOS-
TAS: 11/10/2021 – 17:00h
Os interessados em participar da presente pesquisa
mercadológica poderão retirar o termo de referência
no endereço citado, ou através do e-mail: gabinete@
macaiba.rn.gov.br e no telefone: (84) 3271-6917. As
propostas poderão ser entregues no endereço citado
anteriormente ou encaminhadas via e-mail.
Macaíba, 08 de outubro de 2021.

Espaço não utilizado.

ANO I – N° 0832 - Macaíba - RN, sexta-feira, 08 de outubro de 20212

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MACAÍBA/RN NO BIÊNIO 2021/2023

EXPEDIENTE

DOMM - Diário Oficial Eletrônico
do Município de Macaíba  (Lei Nº 1921/2018)

é uma publicação da Prefeitura Municipal de Macaíba.
Site: www.macaiba.rn.gov.br

Jornalista responsável:
Sergio Silva do Nascimento

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba

Email: assecom@macaiba.rn.gov.br

ANO I – N° 0832 - Macaíba - RN, sexta-feira, 08 de outubro de 2021 3

NESTA EDIÇÃO NÃO HOUVE ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO
PODER LEGISLATIVO

Denilson Costa Gadelha
 Presidente
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
 Vice-Presidente
Marijara Luz Ribeiro Chaves
 1° Secretária
José Aroldo da Silva Costa
 2º Secretário
Aluízio Silvio Soares
Ana Catarina Silva Borges Derio
Erika Patrícia Emídio da Silva
Igor Augusto Fernandes Targino
Ismarleide Fernandes Duarte
Jailson Alves de Brito
Jefferson Stanley da Silva
João Maria de Medeiros
José da Cunha Bezerra Macedo
Luiz Gonzaga Soares
Ricardo Francisco da Silva
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Silvanio Tafarel de Moura Bezerra

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de
Macaíba/RN
Dra. Luíza Cavalcante Passos Frye
Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de
Macaíba/RN
Dr. Rivaldo Pereira Neto
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Iveluska Alves X. da Costa Lemos
3271-6841

2ª Promotoria
Dra. Gerliana Maria Silva Araújo Rocha

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Lara Maia Teixeira de Morais
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Iveluska Alves X. da Costa Lemos
3271-6841

2ª Promotoria
Dra. Gerliana Maria Silva Araújo Rocha

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Lara Maia Teixeira de Morais

WWW.MACAIBA.RN.GOV.BR